



Ikaalisten Wanhan kauppalan kotiseutuyhdistys Oma Tupa ry. lähestyy jäseniään ja muitakin tällä kirjeellä. Annetaan sanan kiiriä ja viestin kulkea.

Menneitä Yhdistys täytti 20 vuotta 26.11.2018. Yhdistyksen perustaminen oli aikanaan välttämätöntä, koska mikään muu taho ei ollut kiinnostunut arvokkaan Oman Tuvan tai Wanhan Kauppalan hyvinvoinnista. Perustajajäseniä oli 22. Heistä moni on jo poissa.

Ensimmäiset vuodet olivat työntäyteistä aikaa: Oma Tupa piti ostaa. Rahoitus tuli hankkia ja korjaus suunnitella ja organisoida. Sähkö- ja LVI-urakat oli kilpailutettava ja tarvikkeet hankittava. Oli palkattava rakennusmiehet ja kutsuttava talkooväki. Kaiken rakentamisen piti tapahtua Museoviraston ja Kotiseutuliiton valvonnassa. Uudistunut Oma Tupa esiteltiin ilolla ja ylpeydellä salintäydelle yleisölle 22.11.2003.

Tätä päivää

Yli 15 vuotta on juhlista kulunut. Talkoolaiset ovat edelleen korjanneet, siivonneet, kokanneet ja leiponeet. Juhlatiloissa on järjestetty koulutusta, kokouksia, seminaareja ja perhejuhlia. On ollut konsertteja, teatteria ja taidenäyttelyitä. Viime vuonna oli yli 200 tilaisuutta. Koulukäyttöön suunniteltuja tiloja ei alakoulun lähdön jälkeen ole saatu vuokrattua. Tämä aiheuttaa paineita talouteen. Tekeviä jäseniä tarvitaan.

Eteenpäin Oma Tupa on vaatinut tarmoa ja voimia. Se on antanut myös paljon iloa ja elämyksiä. Wanhan kauppalan kotiseutuyhdistys Oma Tupa ry:n sääntöjen mukaan yhdistyksen tulee myös kantaa huolta Wanhan Kauppalan hyvinvoinnista ja kulttuurista. Kauppalan kehitys tai lähinnä taantumus on ollut huolestuttavaa: Liiketilat ovat poistuneet, opiskelijat kaikonneet, lukio siirtyy pois, rakennuksia on tyhjillään, sininen pesäpallokenttä ei sovi perinteiseen ympäristöönsä...

Ikaalinen tunnetaan sanoista ”vanhin, pienin ja kaunein”. Vanhenemista ei voi välttää ja pienemmäksi on suunta. Olisiko kauneus ja viihtyvyys vielä palautettavissa? Näihin kysymyksiin yhdistys haluaa Oman Tuvan hoidon ohessa paneutua.

Mukaan Jäseniä ja talkoolaisia tarvitaan. Mikäli olet kiinnostunut liittymään aktiivisemmin joukkoomme, ota reilusti yhteyttä hallituksen jäseniin. ”Uusin silmin” löytyy tuoreita näkökulmia ja ilo saa uudenlaisen muodon. Ikaalisissa on paljon oman paikkakunnan kulttuuria ja perinteitä arvostavia, luovia ihmisiä. Olethan yksi sellainen!

Tervetuloa su 17.11. Omalle Tuvalle viettämään kanssamme Oma Tupa –päivää! Pääset tutustumaan yhdistykseemme ja toivottavasti myös muihin ikaalilaisiin toimijoihin. Asiasta tiedotetaan tarkemmin ajankohdan lähestyessä.

Hyvää syksyä!

Oman Tupa ry:n hallitus

Kimmo Mattila, pj. [kimmo(ät)mattila.fi]
Mika Jernfors, varapj. [mika.jernfors(ät)gmail.com]
Matti Huusari [huusarimatti(ät)gmail.com]
Eero Kauppila
Jorma Kuukkula
Marra Lukander, sihteeri [marra.lukander(ät)gmail.com]

Matti Laine
Hilkka Rantapuu
Samuli Siira
Hannu Tarna
Juhana Tuomola

Jäsenmaksut

Henkilöjäsenmaksu 25€, ainaisjäsenmaksu 200€, yhteisöjäsenmaksu 100€
Vapaaehtoiset tukimaksut ovat tervetulleita.
Pankkiyhteys FI09 5070 0420 0336 01